



Verksamhetsberättelse för 2016.

Styrelsen för Ersnäs Byaförening avger följande verksamhetsberättelse för 2016.

Styrelsen har bestått av:

Ordförande	Elaine Blomqvist
Sekreterare	Lena Engstrand
Kassör	Gunnar Lauritz
Ledamöter	Willy Sundvall Stig Blomqvist Carin Barrelöv Sara Borgström Stefan H Ericson

Revisorer	Hans Sundén	sammankallande
	Gunnel Westerberg	
	Rose-Mari Bäckström	revisorsuppleant

Valberedning	Sven Persson Karolina Svärd	sammankallande
--------------	--------------------------------	----------------

Styrelsen har hållit fyra protokollförda möten. Därtill kommer årsmötet, arbetsgruppernas möten och möten för att förbereda vissa aktiviteter.

Antalet betalande under	2016 familj	122	(2015 = 110)
	2016 singel	47	(2015 = 49)

Siffrorna inkluderar 24 utsoknes.

Vi har 270 registrerade hushåll i Ersnäs och det är ungefär hälften som stödjer föreningarna i byn.

F.o.m. 2017 höjs medlemsavgiften till 200 kr. för familj och 125 kr. för singel.

De årliga Rådslaget hölls i mars. Där träffas styrelserna från alla föreningar i byn för att diskutera och besluta vilka aktiviteter vi skall satsa på under 2016. Minnesanteckningar finns på www.ersnas.se under föreningar.

Nederluleå stafetten 2016 med lag bl.a. från Ersnäs, 28 lag kom till start, en trevlig tävling med många åskådare.

Intresset för vår Facebookgrupp "Ersnäs by" ökar - vi har i skrivande stund 525 medlemmar.

Nätverksträffarna för Sörbyarna vår och höst fortsätter.

Inget ordnat midsommarfirande på Torget.
Ersnäsdagen var välbesökt både på Torget och i Ralph Lundstengården.

Årets Ersnäsare under 2016 har varit Fem personer som tar hand om våra ungdomar det är Mats Gustafsson, Jonas Persson, Björn Samuelsson, Karolina Svärd och Emil Welin dessa fem korades på Ersnäsdagen 2016 med motiveringen, för sitt hängivna engagemang på idrottens område både vad gäller sommar och vinteraktiviteter, vilket stimulerar bybor i olika åldrar till aktiviteter med Gläntan och Hemberget som bas.

Nu har granen hittat till Torget, efter ett par års frånvaro, den har spridit ljus i byn.

Styrelsen tackar för förtroendet som visats under året och tackar alla som på ett eller annat sätt deltagit i föreningens verksamhet.

Vi önskar föreningen och den nya styrelsen lycka till i det fortsatta arbetet.

Ordförande

Elaine Blomqvist

Sekreterare

Lena Engstrand

Kassör

Gunnar Lauritz

Ledamöter

Stig Blomqvist

Willy Sundvall

Stefan H Ericson

Sara Borgström

Carin Barrelöv

